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فرماندار تهران عنوان کرد:

رقابت ۲۴۰ داوطلب برای هر صندلی شورای شهر تهران

فرماندار تهران، با تشریح جزئیات نام نویسی داوطلبان هفتمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر تهران، گفت:

مشارکت گسترده داوطلبان در این دوره، نشان دهنده اعتماد و احساس مسئولیت مردم نسبت به سرنوشت مدیریت

شهری پایتخت است.

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان تهران، حسین خوش اقبال معاون استاندار و فرماندار تهران، با ارائه گزارشی از روند نام نویسی هفتمین دوره

انتخابات شورای اسلامی شهر تهران، از استقبال چشمگیر و متنوع شهروندان در روند ثبت نام این دوره از انتخابات خبر داد. وی در تشریح جزئیات ثبت نام کنندگان اظهار داشت

که فرآیند نام نویسی در فضایی کاملاً منظم و طبق برنامه پیش رفته و آمارهای به دست آمده حاکی از اقبال گسترده اقشار مختلف جامعه، به ویژه نسل جوان و میانسال از اقشار

مختلف مردم، برای مشارکت در مدیریت شهری پایتخت است.

خوش اقبال با اشاره به نحوه ثبت نام داوطلبان اظهار داشت: در این دوره تنها ۶۵ نفر به صورت حضوری و با مراجعه به ستاد انتخابات فرمانداری تهران ثبت نام کردند و مابقی

داوطلبان از طریق سامانه جامع وزارت کشور و به صورت الکترونیکی نام نویسی نمودند که نشان دهنده استقبال مردم از روش های نوین و تسهیل فرآیند مشارکت است.

معاون استاندار اضافه کرد: بررسی ترکیب سنی داوطلبان نیز نشان می دهد که گروه سنی ۴۰ تا ۴۵ سال با ۱۱۲۰ متقاضی، بیشترین تعداد ثبت نام کنندگان را به خود اختصاص

داده اند. پس از آن ها، گروه سنی ۴۵ تا ۵۰ سال با ۹۰۶ نفر و گروه سنی ۳۵ تا ۴۰ سال با ۸۷۶ نفر قرار دارند. وی همچنین عنوان کرد: جوان ترین داوطلب خانم ۲۵ ساله و مسن

ترین داوطلب آقایی ۸۴ ساله می باشد.

معاون استاندار همچنین با اشاره به آمار کلی ثبت نام کنندگان و تعداد کرسی های شورای شهر تهران، اظهار داشت: به طور متوسط حدود ۲۴۰ داوطلب برای هر صندلی شورای

اسلامی شهر تهران رقابت خواهند کرد.

وی در ادامه به سابقه داوطلبان نیز اشاره کرد و افزود: از مجموع افرادی که نام نویسی کرده اند، ۱۰۲۴ نفر در دوره های گذشته نیز برای شورای شهر ثبت نام کرده بودند. نکته قابل

تأمل، ثبت نام ۴۰۳۹ نفری است که برای اولین بار وارد این عرصه شده اند؛ رقمی که حکایت از ورود چهره های جدید، ایده های تازه و آمادگی نسل های مختلف برای قبول

مسئولیت در قبال شهر دارد. همچنین، ۱۳۳ نفر از ثبت نام کنندگان دارای سابقه عضویت در شوراهای اسلامی شهرها در ادوار گذشته هستند که تجربه عملی آن ها می تواند در

عملکرد شورای آینده مؤثر واقع شود.

خوش اقبال این مشارکت گسترده را نشانه روشنی از اعتماد و احساس مسئولیت مردم نسبت به سرنوشت مدیریت شهری دانست و افزود: انتظار می رود رقابتی سازنده، برنامه

محور و اخلاقی برای جلب اعتماد و آرای مردم شکل بگیرد.

وی در پایان، ابراز امیدواری کرد تا هفتمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر تهران، با مشارکت حداکثری و انتخاباتي شفاف و سالم، گامی بلند در جهت تحقق مدیریت شهری

مردمی و کارآمد برای پایتخت باشد.
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